
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청라1동

정책: 주민복지행정 구현

단위: 주민센터 이전 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 청라1동

청라1동 368,413 157,271 211,142

주민복지행정 구현 302,942 91,800 211,142

주민센터 이전 운영 211,142 0 211,142

주민자치센터 이전 및 운영지원 131,314 0 131,314

405 자산취득비 131,314 0 131,314

01 자산및물품취득비 91,314 0 91,314

○주민자치센터 운영집기 68,914 0 68,914

○냉장고(주민자치센터) 500 0 500

○북카페 운영집기 18,000 0 18,000

○북카페 도서분실방지기 3,900 0 3,900

68,914,000원*1식

500,000원*1대

18,000,000원*1식

3,900,000원*1대

02 도서구입비 40,000 0 40,000

○북카페 도서구입 40,000 0 40,00040,000,000원*1식

주민센터 이전 및 운영강화 79,828 0 79,828

201 일반운영비 40,640 0 40,640

01 사무관리비 40,200 0 40,200

○신축청사 이전 일반수용비 40,200 0 40,200

― 청사 이전비용 7,400 0 7,400

― 롤스크린 설치 6,160 0 6,160

― 장애인 안내표지 설치 4,680 0 4,680

― 청사내외 안내판 및 현황판 제작

21,960 0 21,960

7,400,000원

6,160,000원

4,680,000원

21,960,000원

02 공공운영비 440 0 440

○시설장비유지비 440 0 440

― 전기안전관리 대행용역료 275 0 275

― 소방방화관리 대행용역료 165 0 165

275,000원*1월

165,000원*1월

401 시설비및부대비 13,430 0 13,430

01 시설비 13,430 0 13,430

○민원대 등박스 설치 5,280 0 5,280

○외부지주 안내판 설치 5,500 0 5,500

○무인경비시스템 설치 2,100 0 2,100

― 동청사 1,800 0 1,800

― 무인민원발급기 300 0 300

○무인민원발급기 외부부스 이전 설치

550 0 550

5,280,000원*1식

5,500,000원*1식

1,800,000원*1식

300,000원*1식

550,000원*1식

405 자산취득비 25,758 0 25,758

01 자산및물품취득비 25,758 0 25,758

○주민센터 운영집기 25,758 0 25,75825,758,000원*1식
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